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حل مسئله تورم یکی از وعده های انتخاباتی 
رئیس جمهور محترم بود که هر ایرانی مایل است 
شــخص رئیس جمهور و مجموعه دولت هرچه 
زودتر در تحقق این وعده مهم موفق شوند. چرا 
که حل این مسئله، با وضعیت زندگی و معیشت 
ملت عزیز ایران خصوصاً اقشــار مستضعف و 
دهک های پایین درآمدی ربط مستقیمی دارد. 
یک کارشناس مسائل اقتصادی در همین زمینه 
می گوید: »رابطه بین تورم و بیکاری و همچنین 
رابطه بین رشد و تورم یک رابطه منفی است. 
تورم های بالا، رشــد اقتصادی را کم می کنند، 
چون سرمایه گذاری را کاهش می دهند؛ چراکه 
وقتی تورم بسیار بالا اتفاق می افتد سرمایه گذاری 
کاهش پیدا می کند و پول به سمت تولید نمی رود. 
در شــرایط بی ثباتی معمولاً سرمایه گذاران در 
بخش هــای واقعی و تولیدی ســرمایه گذاری 
نمی کنند و این به لحاظ نظری ثابت  شده است.« 
بر این  اساس، پر بیراه نیست اگر بگوییم جهش 
اقتصادی کشور متوقف بر کنترل تورم خواهد 
بود. راه حل این مسئله اما چیست و برای تحقق 

آن باید چه کرد؟
خلاصه سخنان رهبر فرزانه انقلاب در این زمینه 
را شاید بتوان در عبارتی که روز نخست فروردین سال 
1402 در جمع زائران و مجاورین حرم مطهر رضوی 
می فرمایند، دید: »اگر از توانایی ملّت در قضیه  اقتصاد 
استفاده بشود وضع معیشت مردم حتماً بهتر خواهد 
شــد، وضع تورم حتماً بهتر خواهد شد. ما شعار  سال 
را، از جمله، مهار تورم قرار دادیم و رشــد تولید؛ مهار 
تورم و رشد تولید«. مهار تورم متوقّف است به افزایش 
تولید و افزایش تولید،  دست مردم است؛ اگر چنانچه 
مردم اقدام کنند، همت کنند، این کار عملی است و 
ممکن است انجام بگیرد.« بر این اساس، در منظومه 
فکری رهبر انقلاب، راه حل اصلی مهار تورم، رشد تولید 

با مشارکت مردم است. 
مهار تورم متوقف بر رشد تولید است

حسین عباسی فر، کارشناس مسائل اقتصادی در 
همین زمینه به گزارشگر کیهان می گوید: »سؤال اول 
درباره مسئله تورم این است که آیا مسئله اصلی مردم، 
تورم اســت یا اگر از مردم یک ســؤال دوم و سومی 
بپرسیم، پاسخ ها متفاوت خواهد شد؟ یعنی آیا اولویت 
مردم مهار تورم اســت یا مسئله، چیز دیگری است و 

مهار تورم ذیل آن معنا پیدا می کند؟«
وی می افزاید: »ما مدعی هستیم شما حتی اگر تورم 
را هم حل کنید، ولی یک مسئله دیگر درست نشده 
باشد، مردم باز هم ناراحت خواهند بود! برای پاسخ به 
این سؤال، فرض کنید شما امسال 10 میلیون تومان 
درآمد داشته باشید و مخارج ماهانه تان هم همین قدر 
باشد، سال بعد که تورم 20 درصد باشد، حقوق شما 
هم به 12 میلیون افزایش پیدا کند، در نتیجه قدرت 
خریدتــان ثابت بماند. طبعا در این شــرایط، تلاطم 
چندانی در زندگی عادی شما ایجاد نخواهد شد و تورم 
مسئله اصلی شما نخواهد بود. پس مسئله اصلی، قدرت 
خرید است نه تورم! اساسا تورم به واسطه اینکه قدرت 
خرید مردم را کم می کند، به عنوان مشکل شناخته 

❖

یک کارشناس مسائل اقتصادی: فرض کنید شما امسال 10 میلیون تومان 
درآمد داشته باشید و مخارج ماهانه تان هم همین قدر باشد، سال بعد که 
تورم 20 درصد باشد، حقوق شما هم به 12 میلیون افزایش پیدا کند، در 
نتیجه قدرت خریدتان ثابت بماند. طبعا در این شرایط، تلاطم چندانی در 
زندگی عادی شما ایجاد نخواهد شد و تورم مسئله اصلی شما نخواهد بود. 
پس مسئله اصلی، قدرت خرید است نه تورم! اساسا تورم به واسطه اینکه 

قدرت خرید مردم را کم می کند، به عنوان مشکل شناخته می شود.
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رقبــای تولید عبارت اند از فعالیت های غیرمولد، واردات و قاچاق. مهار این 
غول ها به عهده حاکمیت است. حاکمیت باید فعالیت های غیرمولد اقتصادی 
را که به  عنوان رقیب اصلی تولید در اقتصاد کشور حضور دارند مهار کرده 
و اجازه ندهد جریان نقدینگی و ســرمایه موجود در کشور به سمت آنها 
برود. دولت هرچه برای رونق تولید فعالیت انجام دهد، اما به مســئله مهار 

رقبای تولید توجه نکند، کارهایش تقریباً هیچ اثری نخواهد داشت.

می شود. این نوع فهم از مسئله، در فرآیند پیدا کردن 
راه حــل برای تورم، تاثیر مهمی دارد. وقتی به بیانات 
رهبری نگاه می کنیم، ایشــان راه حل تورم را در جای 
دیگــری می بینند و می فرمایند مهار تورم، متوقف بر 

رشد تولید است.«
این کارشناس مسائل اقتصادی می افزاید: »برای 
شرح این مسئله باید گفت به طور کلی شاید حل مسئله 
تورم، دو الی ســه  راه حل کلی داشته باشد. اگر خیلی 
ســاده بخواهیم شرح دهیم، یک حالت این است که 
درآمد مردم را کم کنید! وقتی مردم پول نداشته باشند 
که بخرند، تقاضا کم می شود و در نتیجه، تورم کنترل 
می شــود. راه حل دوم این است که قیمت ها را آن قدر 
بالا ببریم که مردم نتوانند بخرند، لذا باز هم تقاضا کم 
می شود و تورم کنترل می شود. این همان کاری است 
که در کشورهای اروپایی انجام شده است، یعنی فرضاً 
قیمت انــرژی آن قدر بالا می رود که مردم نمی توانند 
مصرف کنند و تنها به  اندازه کف نیازشان جهت زنده 
 ماندن مصرف می کنند. اینجا تورم کم می شود؛ ولی 
واقعیتی به نام گرانی داریم. یعنی قیمت ها آن قدر بالا 
رفته است که بیشتر از آن امکان ندارد بالا برود. کاری 

که الان دارد در آرژانتین انجام می شود و اقتصاددانان 
لیبرال از آن تمجید می کنند. نتیجه این نوع مهار تورم 
در اروپا این است که طبق آمار خودشان سالانه 407 
هزار نفر بر اثر گرانی انرژی در سرما و گرما می میرند؛ 
یعنی 10 برابر شهدای غزه از ابتدای جنگ با اسرائیل!«

برای مهار تورم نباید سفره مردم را جراحی کنیم!
عباسی فر در ادامه با بیان اینکه برای مهار تورم شما 
هم می توانید به سمت تقاضا بروید و هم می توانید بروید 
به ســمت عرضه، می افزاید: »حضرت آقا می فرمایند 
مهار تورم متوقف بر رشد تولید است؛ یعنی باید تولید 
را رونــق بدهید، عرضه را زیاد کنید تا تورم را کنترل 
کنید! شما با افزایش عرضه هم می توانید تورم را کنترل 
کنید؛ ولی نمی کنید، در عوض می روید ســراغ سفره 
مردم! لذا مشــکل را باید درست فهم کرد. الان واقعاً 
چون تقاضای مردم زیاد اســت ما تورم داریم یا تمام 
فروشگاه ها دارند به زور فروش اقساطی، تولیداتشان را 
به دست مصرف کننده می رسانند؟ لذا اگر هم بخواهیم 
بگوییم بین تمــام اقتصاددان ها فقط حرف میلتون 
فریدمن لیبرال درست است که می گوید تورم همیشه 
یک پدیده پولی و ناشــی از رشد نقدینگی است، این 

دولت چهاردهم 
و  مسئله مهار تورم حل مسئله تورم 
یک مطالبه مردمی و جهادی 
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نقدینگی در دست مردم نیست. پس کجاست؟ شما 
باید با آنجا برخورد کنید تا مسئله حل شود! طبق آمار 
رسمی، نصف خلق پول کشور در سال گذشته، مربوط 
به بانک خصوصی... بوده است. میلتون فریدمن معتقد 
اســت تورم دزدی از جیب مردم است، خب شما باید 
یقه کســی که این حجــم از نقدینگی را تولید کرده 
بگیرید، چه کار به سفره مردم دارید؟ چرا نمی روید از 
آنجا جراحی را شروع کنید و همیشه می خواهید سفره 

مردم طبقات پایین را جراحی کنید؟«
لــزوم برخورد با خلق پــول بی ضابطه بانک های 
خصوصی سال هاست که از سوی کارشناسان اقتصادی 
مختلف مطرح می شود؛ ولی متأسفانه به نتیجه خاصی 
نرســیده است. این در حالی است که برخی معتقدند 
تنها راه حل این موضوع، رجوع به متن قانون اساسی 
و انحلال بانک های خصوصی است. مسئله قابل توجه 
اینکه اخیراً سید علی روحانی، معاون سابق وزیر اقتصاد 
در همین زمینه گفته است: »بیش از 14 سال است که 
بانک... تخلفات آشکار دارد؛ ولی هر بار که مسئولین 
به ســمت اصلاح آن می روند، دادگاهی از گوشه ای از 
کشور جلوی اصلاح را می گیرد!« این همه اما به معنای 
مسدود بودن راه های برخورد با این بانک متخلف و سایر 

بانک های خصوصی نیست. در این شرایط، ارائه لایحه 
یا طرح جدید از سوی دولت و مجلس، خواسته افکار 
عمومی برای دفاع مجموعه حاکمیت از حقوق عامه 
مردم در برابر بانک های خصوصی به  عنوان موتورهای 
خلق بی ضابطه نقدینگی و تحمیل فشار تورم بر زندگی 

بیش از 85 میلیون ایرانی است.
لزوم برخورد با رقبای تولید

یک کارشناس اقتصادی در همین زمینه می گوید: 
»بانک دولتی اگر هم خلق پول کند، نهایتاً پولش به 
مردم برمی گردد، یعنی یا پولش صرف حقوق کارمندان 
دولت می شود یا وام ازدواج و مسکن و... می دهد؛ ولی 
بانک خصوصی این طور نیست. مالک بانک... هم یک 
نفر مثل دیگر شــهروندان ایرانی است. او چه فرقی با 
بقیه افراد کشــور دارد که اجازه خلق پول دارد؟ مگر 

ایشان دولت است؟« 
مسئله مهم دیگری که در همین زمینه و در راستای 
مهار تورم حائز اهمیت است، لزوم برخورد با رقبای تولید 
اســت. تولید در درون اقتصاد ما دارای رقبای بسیار 
جدی و گردن کلفت است، لذا برای رونق تولید، راهی 
جز مهار این رقبای سرسخت نداریم. مهم ترین رقبای 
تولید عبارت اند از فعالیت های غیرمولد، واردات و قاچاق. 

مهار این غول ها به عهده حاکمیت است. حاکمیت باید 
فعالیت های غیرمولد اقتصادی را که به  عنوان رقیب 
اصلی تولید در اقتصاد کشور حضور دارند مهار کرده و 
اجازه ندهد جریان نقدینگی و سرمایه موجود در کشور 
به سمت آنها برود. دولت هرچه برای رونق تولید فعالیت 
انجام دهد، اما به مسئله مهار رقبای تولید توجه نکند، 

کارهایش تقریباً هیچ اثری نخواهد داشت.
ابزار مالیات یکی از ابزارهایی است که دولت ها به  
وسیله آن فعالیت های غیرمولد را از جذابیت می اندازند 

ترســیم نمی کند و لزوم تجدیدنظر در این رویکردها 
به شدت احساس می شود.

راه حل تورم در بند »ب« سیاست های کلی اصل 44
 حسین عباسی فر، کارشناس مسائل اقتصادی در 
همین زمینه به گزارشگر کیهان می گوید: »راه صحیح 
مهار تورم، حمایت از تولید است که رهبری 15 سال 
است دارند فریاد می زنند که راه درست این است ولی 
کسی گوش نمی کند. اگر هم شما بخواهید سراغ رشد 
تولید بروید، باید سراغ بند دوم اصل 43 قانون اساسی 
بروید که مربوط به تعاونی هاست و به مشارکت مردم 
در تولید نظر دارد. مسائل با مشارکت مردم قابل حل 
است. اگر ما می خواهیم مشکلات اقتصادی مان حل 
شود، تورم در آخر زنجیره حل می شود، مشکل حتی 
دلار و نرخ ارز نیست. مشکلات ما یک راه حل بیشتر 
ندارد و آن بازگشت به قانون اساسی و مشارکت دادن 
مردم در تولید است. 20 سال است که حرف رهبری 
درباره مسئله تعاونی ها و بند »ب« سیاست های کلی 
اصل 44 در این زمینه روی زمین مانده است. طبق این 

تا سرمایه ها به سمت فعالیت های غیرمولد حرکت نکند. 
فعالیت هایی از جمله دلالی در بازار ارز و سکه، دلالی 
در بازار مسکن، دلالی در بازار خودرو، حجم زیادی از 
ســرمایه ها را مشغول به خودش می کند. از آن طرف 
تولید مشکل نقدینگی پیدا می کند. ابزار های مالیاتی 
مهم ترین ابزاری اســت کــه در این زمینه می توان از 
آن اســتفاده کرد. واقعیت این است که هر دو راهکار 
»اصلاح نظام بانکی و برخورد با بانک های خصوصی« 
و »اصلاح نظام مالیاتی« در زمره وظایف وزارت اقتصاد 
قرار می گیرد. ما پیش  از این در گزارشی مفصل به این 
موضوع پرداخته و بیان کردیم که متأســفانه وزارت 
اقتصاد تاکنون برنامه عملیاتی مشــخصی را در این 
حوزه ها اعلام نکرده اســت. مجموعه این بی عملی ها 
در کنار سیاســت های ارزی اشتباه و تورم زای وزارت 
اقتصاد چشــم انداز خوبی را برای اقتصاد سال آینده 

بند باید سهم بخش تعاونی تا آخر برنامه پنجم توسعه به 
25 درصد برسد ولی الان هنوز حدود 3 درصد است.«
با رصــد برنامه های اقتصــادی دولت و وزارت 
اقتصاد اما متأســفانه نشــانی از این مسائل دیده 
نمی شود! نگاهی به متن و محتوای بیانیه اقتصادی 
رئیس جمهور محترم که در تاریخ 4 تیرماه ســال 
جاری در رسانه های کشور منتشر شده و نشان دهنده 
رئوس تفکر تیم اقتصادی دولت اســت نیز نشــان 
می دهد ســه رویکرد اصلی دولــت چهاردهم در 
گران سازی حامل های انرژی، افزایش نرخ ارز با توجیه 
برخورد با فساد و نهایتا خصوصی سازی اموال دولت 
خلاصه می شود. رویکردهایی که متاسفانه می توان 
گفت آدرس اشــتباهی برای حل مشکلات اقتصاد 
ایران است. شــرح چگونگی این اشتباه اما مجالی 

مفصل و شاید گزارشی دیگر خواهد طلبید.
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 به شــماره کارت ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانک ملت به نام چاپ و انتشــارات کیهان و ارســال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1403

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.

 :
ه

ج
و

ت

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۴2/۰۰۰/۰۰۰2۱/۰۰۰/۰۰۰۱۰/5۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۱۶2/۰۰۰/۰۰۰۸۱/۰۰۰/۰۰۰۴۰/5۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۱۶2/۰۰۰/۰۰۰۸۱/۰۰۰/۰۰۰۴۰/5۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

2۸/۰۸۰/۰۰۰۱۴/۰۴۰/۰۰۰۷/۰۷۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

2۸/۰۸۰/۰۰۰۱۴/۰۴۰/۰۰۰۷/۰۷۰/۰۰۰مجله زن روز

۱۴/۰۴۰/۰۰۰۷/۰2۰/۰۰۰۳/5۱۰/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________2/۱۶۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱72968۳ و به شماره ثبت ۱296۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰2۳8۴287 و به شماره ثبت ۱96۵66

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰2۳8۴287 و به شماره ثبت ۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰987۳۴6 و به شماره ثبت ۵۳6۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شــماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰699۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
به ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شــماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۱279796 و به شماره ثبت 8۳۳68

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳

افقی:
1- ولادت باســعادت این امام همام بر عموم شــیعیان 
و به خصوص هموطنان گرامی مبــارک باد 2- رمانی از 
ویکتور هوگو شاعر و نویسنده بزرگ فرانسوی- تکرار یک 
حرف 3- یکی از اذکار حجاج در سرزمین وحی- نام دیگر 
خارپشت- از کشورهای آفریقایی که روابط نزدیکی با رژیم 
صهیونیستی دارد 4- نامی برای بلبل- قدرت و توانایی- نام 
فارسی کامپیوتر 5- سیم منفی برق- جنگ تروا به خاطر 
ربودن این بانوی یونانــی اتفاق افتاد-پیکرتراش معروف 
فرانسوی- حکاک و نقاش قرن نوزده فرانسه 6- رودی در 
فلات مرکزی ایران- همســر دانشمند ماری کوری- سد 
بزرگی در جنوب کشورمان 7- مخاط دهان و نگهدارنده 
دندانها است- رود مرزی میان آلمان و کشور لهستان- در 
فرهنگ سیاسی جامعه ای را گویند که فاقد دولت و قانون 
باشد 8- درمان درد- دســتگاهی در موسیقی- اثری از 
گارسیا لورکا 9- این یکی را بچه ها بسیار دوست دارند- 
آسمان- بندری در استان بوشــهر 10- نوعی پیشوند- 
بــزرگان آن را از کوتاهی عقل می دانند- خط پیاده روی 
11- فیزیکدان آلمانی و کاشف جریان اساسی الکتریکی- 
پیمانی کــه براســاس آن متفقین اروپــا را میان خود 
تقســیم کردند- طناب و ریسمان 12- سرآغاز شکست 
است- آذری ها به دست می گویند- حرف همراهی- پهنا 
و گســتردگی 13- نمایشنامه ای از ویلیام شکسپیر- در 
 زبان عامیانه همان اردنگی اســت- بله بــه زبان بیگانه
14- بــه همراه گریخت از مجموعه های طنز پرمخاطب 
سیما به شــمار می رود- از میوه های بهشتی- پایتخت 
کشــور غنا 15- نام فعلی کشور حبشه- در مثل یک مو 

کندن از آن غنیمت است- ورزش اتحاد تن و روان.

عمودی:
1- دولت باید برای رســاندن آن به استانداردهای 
بین المللی تلاش بیشــتری از خود نشــان دهد 
چون فاصله بســیار اســت- ضمیر اول شخص 
جمــع 2- بخش مهمــی از فرهنــگ گفتمان 
بزرگ  می دهند- ســردار  تشــکیل  را  عامیانه 
جنگ صفین 3- توالی گوشــه ها در موسیقی- از 

پهلوانان شــاهنامه- یکی از روزنامه های پرتیراژ 
کشــور ژاپن 4- حرکت غیــر ارادی در عضلات 
صورت- خدای درویشــان- فیلمــی از فدریکو 
فلینی فیلمســاز معروف ایتالیایی- بزرگراهی در 
پایتخت 5- ماشین بلندکن- شب آن را به تازگی 
 پشت ســر نهادیم- مطابق قاعده و روش معین
6- شــهری در شمال کشور مراکش- قرآن کریم 
آن را مزرعه ای برای آخرت معرفی می کند- نوعی 
ترشــی 7- مجموعه  اطلاعاتی که با عدد اعلام 
کوکائین  تولیدکننده  کشــور  دومین  می شود- 
در جهان- به ســمت و جانــب- چهارمن تبریز 
8- نوعی نقاشی- یکی از اختراعات اولیه بشر- 
همسفر ســوزن 9- از نام های خداوند- پشت سر 
و عقب- لغزش ها و خطاهــا 10- این فیزیکدان 
آلمانی در ســال 1905 موفق به کسب جایزه نوبل 
نام آذری-  گردید- جانشینی- گلی خوشبو 11- 
حاشا کردن و خودداری از اقرار حقیقت- سازمان 
لوازم روز  تولیدکننده نفت کشورهای عربی 12- 
مبادا- اگر به همراهش شــهر آید همان مدینه 
ایران  مرکبات  پایتخت  اســت-  افلاطون  فاضله 
13- مقتدرترین شــاه سلسله افشاریه- نام یکی 
از خدایان مردم مصر باســتان- واژه آب در زبان 
روستائیان 14- نویسنده بزرگ آمریکایی و خالق 
 رمان وداع با اســلحه- زینت گفتار آدمی است
15- شهری در استان کرمان- فرزند ابدیت- یکی 

از دو مجلس کشور ایتالیا.
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